



## نکات مهم برای بهره‌وری بیشتر و یادگیری عمیق‌تر در دوره آموزشی جامع تولید محتوا

### فراگیر عزیز

ما خوشحالیم که برای دوره آینده اکسل پیشرفته در حسابداری باهم هم مسیر هستیم. برای اطمینان از اینکه بیشترین بهره را از این تجربه یادگیری این دوره آموزشی داشته باشید، می‌خواهیم چند نکته و تکنیک مهم یادگیری را با هم مرور کنیم.

### ۱- تعامل مهمترین عنصر یادگیری در دوره‌های آموزشی

مشارکت فعال کلید تجربه یادگیری غنی‌تر است. با پرسیدن سوالات، به اشتراک گذاشتن افکار و نظرات خود و مشارکت در بحث‌ها، با مدرسان و سایر شرکت‌کنندگان در تعامل باشید. این ارتباط نه تنها درک شما را افزایش می‌دهد، بلکه به شما این امکان را می‌دهد تا دیدگاه‌های متنوعی به دست آورید.

برای بالا بردن تعامل، پیشنهاد ما این است که حتماً این دو مورد را در طول دوره مدنظر داشته باشید:

- به صورت فعال در بحث‌های جلسات شرکت کنید و نظر خود را به اشتراک بگذارید.
- در پایان هر کلاس در گروه تلگرامی کلاس، آگاهی و مطالبی که از کلاس یاد گرفته‌اید را در قالب یک متن خلاصه شده با هم گروهی‌هایتان به اشتراک بگذارید.

## ۲- یادگیری کریستالی را تمرین کنید

یادگیری کریستالی، به شکل ساده و مختصر، یعنی این‌که پس از آشنایی با یک عبارت، مفهوم، موضوع، شخص، کتاب یا هر چیز تازه، در این مرحله متوقف نشویم و سعی کنیم نکات بیشتری در ارتباط با آن بیابیم و به این شیوه، شبکه‌ای از دانسته‌ها و مفاهیم را در ذهن‌مان شکل دهیم.

هیچ کتاب، دوره آموزشی و منبع دیگری به تنهایی شما را در یک حوزه متخصص نخواهد کرد؛ پس برای عمیق‌تر شدن در یک موضوع باید وقت و انرژی زیادی صرف کنید. وظیفه ما این است که با در اختیار گذاشتن نقشه‌راه، در این مسیر شما را همراهی کنیم تا بتوانید بهینه یاد بگیرید و زمان و انرژی خود را بیهوده صرف منابع متفرقه نکنید.



## ۳- یادداشت برداری کنید و خلاصه کنید

یادداشت برداری به تقویت آنچه آموخته اید کمک می‌کند و یک مرجع ارزشمند را برای استفاده در آینده ایجاد می‌کند. نکات کلیدی را پس از هر جلسه خلاصه کنید تا درک خود را تقویت کنید و مطالبی را که ممکن است نیاز به بررسی بیشتر داشته باشند، شناسایی کنید. استفاده از وسایل کمک بصری مانند نقشه‌های ذهنی یا نمودارها را برای سازماندهی یادداشت‌های خود در نظر داشته باشید.

## ۴- آنچه را که می‌آموزید به کار ببرید

در صورت امکان، سعی کنید مطالب دوره را با پروژه‌ها یا وظایف فعلی خود به نوعی ارتباط دهید. کاربردی کردن عملی دانش جدید، یادگیری را تقویت کرده و آن را در دسترس‌تر می‌کند. توجه داشته باشید تا زمانی که دانسته‌های خود را در کار اجرا نکنید یادگیری شما کامل نخواهد شد.

## ۵-منظم باشید و زمان خود را مدیریت کنید

طبق برنامه ی دوره ها، پیگیر قدم‌های اجباری، اختیاری و تکالیف باشید و زمان خاصی را برای مطالعه و مرور مطالب درسی این دوره اختصاص دهید. منظم ماندن به کاهش استرس کمک می کند و به شما اطمینان می دهد که در مسیر یادگیری باقی بمانید.

## ۶-شبکه سازی با همکلاسی‌ها

از فرصت ایجاد شده برای ارتباط گرفتن با سایر شرکت کنندگان استفاده کنید. شبکه سازی می تواند درها را به روی فرصت‌ها و همکاری‌های جدید باز کند. برای ایجاد این روابط ارزشمند، در فعالیت های گروهی و بحث شرکت کنید. این جمله را فراموش نکنید:



## ۷-به دنبال بازخورد و انعکاس باشید "Feedback"

به طور مرتب از مربیان و هم‌تایان خود در مورد پیشرفت خود بازخورد بگیرید. برای شناسایی نقاط قوت و زمینه های بهبود در این بازخورد فکر کنید. خودارزیابی مستمر به شما کمک می کند در مسیر درست بمانید و سفر یادگیری شما را افزایش می دهد.

ما متعهد به ارائه یک محیط آموزشی حمایتی و غنی هستیم.  
از این رو اگر سؤالی دارید یا نیازمند کمک هستید، با ما در ارتباط باشید.

**مشتاقانه منتظر دیدار شما در دوره هستیم!**